
UCHWAŁA Nr 111/21/2003 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 stycznia 2003 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z drogi i ich parkowanie. 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98, poz. 602 ze zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

Ustala się następującą wysokość opłat za usunięcie pojazdu z drogi przez jednostkę 
wyznaczoną przez Starostę Wąbrzeskiego (opłaty zawierają podatek VAT): 

1) stałej od usuwanych: 
a) motocykli - 20 zł, 
b) samochodów osobowych - 50 zł, 
c) samochodów ciężarowych o dop. masie całk. do 3,51 - 60 zł, 
d) samochodów ciężarowych o dop. masie całk. od 3,5 t - 7,51 -100 zł, 
e) samochodów ciężarowych o dop. masie całk. pow. 7,51 - 200 zł, 
f) ciągników rolniczych - 60 zł, 
g) przyczep, naczep - 70 zł; 

2) za transport (dojazd, holowanie): 
a) motocykli - 2,50 zł/km, 
b) samochodów osobowych - 3,00 zł/km, 
c) samochodów ciężarowych o dop. masie całk. do 3,51 - 4,00 zł/km, 
d) samochodów ciężarowych o dop. masie całk. pow. 3,5 t - 5,00 zł/km, 
e) ciągników rolniczych - 4,00 zł/km, 
f) przyczep, naczep - 3,50 zł/km. 

§2. 

Ustala się następującą wysokość opłat za parkowanie pojazdu na parkingu 
strzeżonym wyznaczonym przez Starostę Wąbrzeskiego do czasu uiszczenia opłaty 
za jego usunięcie (opłaty zawierają podatek VAT) za każdą rozpoczętą dobę od: 

1) motocykli - 5,00 zł; 
2) samochodów osobowych - 12,00 zł; 
3) samochodów ciężarowych o dop. masie całk. do 3,5 t - 15,00 zł 
4) samochodów ciężarowych o dop. masie całk. pow. 3,5 t - 20,00 zł 
5) ciągników rolniczych -15,00 zł 
6) przyczep, naczep -12,00 zł. 



- 2 -

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§4-

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

/ . ^ / j ł . „ ... ^ 

gRADCAJPRAWNY [.( 

Bar6 ffilgr dictom Puchała 


